
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 11^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 4° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 11 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 31 1.13.47 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 121 0 50 
 2 243 1.14.13 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 120 0 45 
 3 59 1.15.00 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 119 0 50 
 4 61 1.15.46 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 118 0 45 
 5 236 1.17.46 VIERIN MAURO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 117 0 40 
 6 226 1.17.57 SABA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 116 0 37 
 7 213 1.18.32 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 115 0 50 
 8 75 1.18.42 RESTANO CLAUDIO LO CONTREBANDJE' MM45 Vet 114 0 45 
 9 48 1.19.50 FIORAVANZO MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 113 0 34 
 10 54 1.20.54 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI MM35 Ama 112 0 0 
 11 239 1.20.56 FANTIN DANIELE G.S.A. POLLONE MM45 Vet 111 0 0 
 12 30 1.21.59 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 110 0 31 
 13 4 1.22.16 GRASSERO PAOLO A.S.D. ATLETICA SALUZZO SM Sen M 109 0 0 
 14 67 1.22.54 TRIPPINI LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 108 0 40 
 15 248 1.24.35 BOVEROD DINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 107 0 50 
 16 37 1.24.48 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 106 0 29 
 17 69 1.25.15 GIANNELLI EMANUELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 105 0 40 
 18 254 1.25.27 COMMOD ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 104 0 27 
 19 229 1.25.37 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 103 0 37 
 20 216 1.26.01 MALINO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 102 0 37 
 21 22 1.26.14 STANGALINO WILLIAM ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM Ama 101 0 25 
 22 212 1.26.28 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 100 0 34 
 23 217 1.26.53 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 99 0 23 
 24 209 1.26.58 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 98 0 31 
 25 11 1.27.17 COURTHOUD GIORGIO  NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 97 0 29 
 26 206 1.27.39 CONSOLI ARTURO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM Sen M 96 0 34 
 27 21 1.27.48 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 Ama 95 0 0 
 28 7 1.27.52 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 94 0 21 
 29 241 1.28.05 BERGER EDDY SERAFINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 93 0 31 
 30 247 1.28.08 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 92 0 27 
 31 34 1.28.14 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 91 0 29 
 32 245 1.28.28 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 90 0 19 
 33 27 1.29.08 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 89 0 25 
 34 230 1.29.23 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 88 0 27 
 35 265 1.29.37 PIRANA GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 87 0 18 
 36 38 1.29.42 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 86 0 23 
 37 240 1.29.43 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 85 0 21 
 38 39 1.30.03 COLOMBA MARZIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 84 0 19 
 39 14 1.30.06 GALBIATI LUIGI I GAMBER DE CUNCURESS MM40 Ama 83 0 0 
 40 32 1.30.11 MARCHESINI GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 82 0 17 
 41 13 1.30.12 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 81 0 18 
 42 205 1.30.43 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 80 0 16 
 43 55 1.30.45 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 79 0 25 
 44 53 1.30.56 IENARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 78 0 15 
 45 231 1.31.24 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 77 0 17 
 46 44 1.31.35 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 76 0 16 
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 47 270 1.31.38 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 75 0 23 
 48 218 1.31.46 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 74 0 21 
 49 16 1.31.51 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 73 0 14 
 50 78 1.32.17 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 72 0 19 
 51 60 1.32.18 GUICHARDAZ OLIVIERO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 71 0 13 
 52 65 1.32.22 BAGNA MIRKO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 70 0 15 
 53 257 1.32.23 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 69 0 12 
 54 235 1.32.31 IOVINE GIOVANNI ATLETICA OVEST TICINO MM40 Ama 68 0 0 
 55 210 1.33.15 DUCOLI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 67 0 14 
 56 40 1.33.37 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 66 0 18 
 57 5 1.33.39 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 65 0 13 
 58 250 1.33.44 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterB F 24 0 30 
 59 259 1.34.06 TORRETTA FRANCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 64 0 11 
 60 9 1.34.16 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 63 0 45 
 61 225 1.34.24 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 62 0 40 
 62 28 1.34.38 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 61 0 37 
 63 224 1.35.15 BOSON MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 60 0 12 
 64 73 1.35.25 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 59 0 10 
 65 219 1.35.28 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 58 0 17 
 66 2 1.35.32 BRUNO ANDREA A.S.D. DORATLETICA MM45 Vet 57 0 0 
 67 211 1.36.12 GIRARDI CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 56 0 9 
 68 62 1.36.15 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 55 0 11 
 69 249 1.36.25 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 23 0 30 
 70 244 1.36.31 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 54 0 10 
 71 35 1.36.38 PERADOTTO ETTORE LO CONTREBANDJE' MM55 Pio 53 0 34 
 72 242 1.36.49 BETTARI MAURIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 52 0 8 
 73 51 1.36.53 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 51 0 31 
 74 68 1.36.57 RESULI ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 22 0 26 
 75 3 1.36.59 MERCURIALI MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 50 0 9 
 76 70 1.37.25 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 49 0 7 
 77 45 1.37.25 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 Sup P 48 0 50 
 78 29 1.37.36 BONAPERSONA MICHELE LIBERO Ama 47 0 0 
 79 10 1.37.54 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 46 0 8 
 80 15 1.38.10 PELLU MICHEL ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 45 0 6 
 81 6 1.38.46 STAIOLO LORENZO BOVES RUN MM50 Vet 44 0 0 
 82 8 1.38.52 DI FRANCESCO STEFANO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 43 0 5 
 83 201 1.38.56 PERONA ALESSANDRA G.P. RIVAROLO 1977 MF35 MasterA F 21 0 0 
 84 207 1.39.03 BORGHESIO CORRADO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 Ama 42 0 0 
 85 77 1.39.07 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 41 0 7 
 86 47 1.39.53 MALACRINO' ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 40 0 16 
 87 255 1.40.17 FAVRE FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 20 0 30 
 88 43 1.40.32 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 39 0 45 
 89 261 1.40.38 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterB F 19 0 26 
 90 258 1.41.42 MERLET DENIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 38 0 4 
 91 79 1.41.43 BARMASSE MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 37 0 3 
 92 66 1.41.45 BISAZZA ENRICO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 36 0 2 
 93 42 1.41.46 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 18 0 22 
 94 33 1.41.53 BRUNIER ELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 35 0 29 
 95 234 1.42.04 BEL LORO BARBARA G.S.A. POLLONE MF35 MasterA F 17 0 0 
 96 215 1.42.27 BELOTTO ERIC A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 34 0 6 
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 97 262 1.42.58 GALLET MILTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 33 0 1 
 98 228 1.43.02 CHENUIL STEFANO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS PM Sen M 32 0 15 
 99 24 1.43.16 BILLOTTI GIOVANNI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 31 0 5 
 100 52 1.43.17 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 16 0 19 
 101 252 1.43.26 REVIGLIO GIOVANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 30 0 1 
 102 76 1.43.45 FARINET MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 29 0 4 
 103 1 1.43.50 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM55 Pio 28 0 27 
 104 264 1.43.52 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 27 0 1 
 105 25 1.44.09 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 26 0 3 
 106 12 1.44.11 CURATOLI PAOLO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 25 0 2 
 107 63 1.44.12 CAPITONI DANIELE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 24 0 1 
 108 64 1.44.15 ZHARA BUDA FULVIO A.S.D. ATLETICA COGNE Ama 23 0 1 
 109 251 1.44.31 RONCHIETTO LAURO MICHELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 22 0 1 
 110 222 1.44.33 DELFINO KATIUSCIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 15 0 16 
 111 223 1.44.35 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 14 0 14 
 112 19 1.44.50 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 21 0 1 
 113 246 1.44.57 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 13 0 12 
 114 253 1.45.03 VOTTERO MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 20 0 1 
 115 23 1.45.47 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 19 0 1 
 116 74 1.46.55 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 12 0 10 
 117 263 1.46.58 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 18 0 1 
 118 26 1.47.48 CANEPA MIRKO ASD PODISTICA PERALTO GE MM60 Pio 17 0 0 
 119 18 1.48.05 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 Pio 16 0 0 
 120 232 1.48.15 CORNIATI WALTER A.P.D. PIETRO MICCA MM55 Pio 15 0 0 
 121 58 1.48.37 FESTA LUCA SPORT CITY TORINO MM40 Ama 14 0 0 
 122 36 1.48.42 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 13 0 1 
 123 20 1.50.17 DEMILIANI MARILENA G.S.A. VALSESIA SF MasterA F 11 0 0 
 124 202 1.50.51 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 12 0 1 
 125 268 1.54.20 MEDDA CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 11 0 1 
 126 233 1.54.24 LANZA EMANUELA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 10 0 22 
 127 71 1.54.44 ANGELLOTTI ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 10 0 1 
 128 227 1.55.33 GALIA MICHEL A.S.D. ATLETICA COGNE Ama 9 0 1 
 129 220 1.55.35 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 8 0 1 
 130 46 1.56.30 NAPOLI AUSINIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 9 0 9 
 131 17 1.56.52 CARERE RITA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 8 0 8 
 132 238 1.59.05 CHASSEUR GIAMPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 7 0 25 
 133 80 2.00.18 BERTUCCO ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 6 0 23 
 134 41 2.00.47 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 5 0 1 
 135 204 2.01.06 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF50 MasterB F 7 0 19 
 136 237 2.01.21 MILLOZ ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 4 0 1 
 137 208 2.02.03 VIVIANO TIZIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 6 0 7 
 138 269 2.02.04 ALLEGRI MIRCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 3 0 1 
 139 260 2.04.32 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 2 0 21 
 140 49 2.08.02 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterB F 5 0 16 
 141 256 2.10.19 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 4 0 14 
 142 266 2.10.49 SAMMARITANI PAOLO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 1 0 1 
 143 267 2.10.49 CARACCIOLO SONIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 3 0 6 
 144 214 2.13.17 VILLAN CINZIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterB F 2 0 12 
 145 221 2.13.18 BONAZZA SONIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterB F 1 0 10 

 Pagina 3 di 9 



 11^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 4° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 11 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Sen F Km. 21,097 
 1 255 1.40.17 FAVRE FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 20 0 30 
 MasterA F Km. 21,097 
 1 249 1.36.25 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 23 0 30 
 2 68 1.36.57 RESULI ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 22 0 26 
 3 201 1.38.56 PERONA ALESSANDRA G.P. RIVAROLO 1977 MF35 21 0 0 
 4 42 1.41.46 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 18 0 22 
 5 234 1.42.04 BEL LORO BARBARA G.S.A. POLLONE MF35 17 0 0 
 6 52 1.43.17 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 16 0 19 
 7 222 1.44.33 DELFINO KATIUSCIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 15 0 16 
 8 223 1.44.35 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 14 0 14 
 9 246 1.44.57 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 13 0 12 
 10 74 1.46.55 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 12 0 10 
 11 20 1.50.17 DEMILIANI MARILENA G.S.A. VALSESIA SF 11 0 0 
 12 46 1.56.30 NAPOLI AUSINIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 9 0 9 
 13 17 1.56.52 CARERE RITA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 8 0 8 
 14 208 2.02.03 VIVIANO TIZIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 6 0 7 
 15 267 2.10.49 CARACCIOLO SONIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 3 0 6 
 MasterB F Km. 21,097 
 1 250 1.33.44 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 24 0 30 
 2 261 1.40.38 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 19 0 26 
 3 233 1.54.24 LANZA EMANUELA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 10 0 22 
 4 204 2.01.06 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF50 7 0 19 
 5 49 2.08.02 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 5 0 16 
 6 256 2.10.19 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 4 0 14 
 7 214 2.13.17 VILLAN CINZIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 2 0 12 
 8 221 2.13.18 BONAZZA SONIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 1 0 10 
 Sen M Km. 21,097 
 1 59 1.15.00 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 119 0 50 
 2 61 1.15.46 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 118 0 45 
 3 4 1.22.16 GRASSERO PAOLO A.S.D. ATLETICA SALUZZO SM 109 0 0 
 4 69 1.25.15 GIANNELLI EMANUELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 105 0 40 
 5 229 1.25.37 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 103 0 37 
 6 206 1.27.39 CONSOLI ARTURO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM 96 0 34 
 7 241 1.28.05 BERGER EDDY SERAFINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 93 0 31 
 8 34 1.28.14 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 91 0 29 
 9 230 1.29.23 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 88 0 27 
 10 55 1.30.45 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 79 0 25 
 11 270 1.31.38 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 75 0 23 
 12 218 1.31.46 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 74 0 21 
 13 78 1.32.17 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 72 0 19 
 14 40 1.33.37 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 66 0 18 
 15 219 1.35.28 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 58 0 17 
 16 47 1.39.53 MALACRINO' ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 40 0 16 
 17 228 1.43.02 CHENUIL STEFANO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS PM 32 0 15 
 Ama Km. 21,097 
 1 31 1.13.47 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 121 0 50 
 2 243 1.14.13 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 120 0 45 
 3 236 1.17.46 VIERIN MAURO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 117 0 40 
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 4 226 1.17.57 SABA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 116 0 37 
 5 48 1.19.50 FIORAVANZO MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 113 0 34 
 6 54 1.20.54 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI MM35 112 0 0 
 7 30 1.21.59 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 110 0 31 
 8 37 1.24.48 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 106 0 29 
 9 254 1.25.27 COMMOD ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 104 0 27 
 10 22 1.26.14 STANGALINO WILLIAM ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM 101 0 25 
 11 217 1.26.53 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM35 99 0 23 
 12 21 1.27.48 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 95 0 0 
 13 7 1.27.52 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 94 0 21 
 14 245 1.28.28 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 90 0 19 
 15 265 1.29.37 PIRANA GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 87 0 18 
 16 14 1.30.06 GALBIATI LUIGI I GAMBER DE CUNCURESS MM40 83 0 0 
 17 32 1.30.11 MARCHESINI GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 82 0 17 
 18 205 1.30.43 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 80 0 16 
 19 53 1.30.56 IENARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 78 0 15 
 20 16 1.31.51 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 73 0 14 
 21 60 1.32.18 GUICHARDAZ OLIVIERO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 71 0 13 
 22 257 1.32.23 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 69 0 12 
 23 235 1.32.31 IOVINE GIOVANNI ATLETICA OVEST TICINO MM40 68 0 0 
 24 259 1.34.06 TORRETTA FRANCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 64 0 11 
 25 73 1.35.25 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 59 0 10 
 26 211 1.36.12 GIRARDI CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 56 0 9 
 27 242 1.36.49 BETTARI MAURIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM35 52 0 8 
 28 70 1.37.25 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 49 0 7 
 29 29 1.37.36 BONAPERSONA MICHELE LIBERO 47 0 0 
 30 15 1.38.10 PELLU MICHEL ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM40 45 0 6 
 31 8 1.38.52 DI FRANCESCO STEFANO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 43 0 5 
 32 207 1.39.03 BORGHESIO CORRADO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 42 0 0 
 33 258 1.41.42 MERLET DENIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 38 0 4 
 34 79 1.41.43 BARMASSE MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 37 0 3 
 35 66 1.41.45 BISAZZA ENRICO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 36 0 2 
 36 262 1.42.58 GALLET MILTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 33 0 1 
 37 252 1.43.26 REVIGLIO GIOVANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 30 0 1 
 38 264 1.43.52 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 27 0 1 
 39 63 1.44.12 CAPITONI DANIELE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 24 0 1 
 40 64 1.44.15 ZHARA BUDA FULVIO A.S.D. ATLETICA COGNE 23 0 1 
 41 253 1.45.03 VOTTERO MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 20 0 1 
 42 263 1.46.58 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 18 0 1 
 43 58 1.48.37 FESTA LUCA SPORT CITY TORINO MM40 14 0 0 
 44 202 1.50.51 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 12 0 1 
 45 227 1.55.33 GALIA MICHEL A.S.D. ATLETICA COGNE 9 0 1 
 Vet Km. 21,097 
 1 213 1.18.32 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 115 0 50 
 2 75 1.18.42 RESTANO CLAUDIO LO CONTREBANDJE' MM45 114 0 45 
 3 239 1.20.56 FANTIN DANIELE G.S.A. POLLONE MM45 111 0 0 
 4 67 1.22.54 TRIPPINI LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 108 0 40 
 5 216 1.26.01 MALINO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 102 0 37 
 6 212 1.26.28 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 100 0 34 
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 11^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 4° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 11 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 209 1.26.58 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 98 0 31 
 8 11 1.27.17 COURTHOUD GIORGIO  NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 97 0 29 
 9 247 1.28.08 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 92 0 27 
 10 27 1.29.08 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 89 0 25 
 11 38 1.29.42 FARCOZ DANILO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM50 86 0 23 
 12 240 1.29.43 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 85 0 21 
 13 39 1.30.03 COLOMBA MARZIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 84 0 19 
 14 13 1.30.12 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 81 0 18 
 15 231 1.31.24 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 77 0 17 
 16 44 1.31.35 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 76 0 16 
 17 65 1.32.22 BAGNA MIRKO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 70 0 15 
 18 210 1.33.15 DUCOLI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 67 0 14 
 19 5 1.33.39 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 65 0 13 
 20 224 1.35.15 BOSON MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 60 0 12 
 21 2 1.35.32 BRUNO ANDREA A.S.D. DORATLETICA MM45 57 0 0 
 22 62 1.36.15 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 55 0 11 
 23 244 1.36.31 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 54 0 10 
 24 3 1.36.59 MERCURIALI MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 50 0 9 
 25 10 1.37.54 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 46 0 8 
 26 6 1.38.46 STAIOLO LORENZO BOVES RUN MM50 44 0 0 
 27 77 1.39.07 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 41 0 7 
 28 215 1.42.27 BELOTTO ERIC A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 34 0 6 
 29 24 1.43.16 BILLOTTI GIOVANNI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 31 0 5 
 30 76 1.43.45 FARINET MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM50 29 0 4 
 31 25 1.44.09 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 26 0 3 
 32 12 1.44.11 CURATOLI PAOLO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 25 0 2 
 33 251 1.44.31 RONCHIETTO LAURO MICHELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 22 0 1 
 34 19 1.44.50 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 21 0 1 
 35 23 1.45.47 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 19 0 1 
 36 36 1.48.42 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 13 0 1 
 37 268 1.54.20 MEDDA CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 11 0 1 
 38 71 1.54.44 ANGELLOTTI ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 10 0 1 
 39 220 1.55.35 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 8 0 1 
 40 41 2.00.47 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 5 0 1 
 41 237 2.01.21 MILLOZ ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 4 0 1 
 42 269 2.02.04 ALLEGRI MIRCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 3 0 1 
 43 266 2.10.49 SAMMARITANI PAOLO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 1 0 1 
 Pio Km. 21,097 
 1 248 1.24.35 BOVEROD DINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 107 0 50 
 2 9 1.34.16 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 63 0 45 
 3 225 1.34.24 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 62 0 40 
 4 28 1.34.38 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 61 0 37 
 5 35 1.36.38 PERADOTTO ETTORE LO CONTREBANDJE' MM55 53 0 34 
 6 51 1.36.53 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 51 0 31 
 7 33 1.41.53 BRUNIER ELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 35 0 29 
 8 1 1.43.50 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM55 28 0 27 
 9 26 1.47.48 CANEPA MIRKO ASD PODISTICA PERALTO GE MM60 17 0 0 
 10 18 1.48.05 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 16 0 0 
 11 232 1.48.15 CORNIATI WALTER A.P.D. PIETRO MICCA MM55 15 0 0 
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 11^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 4° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 11 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 12 238 1.59.05 CHASSEUR GIAMPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 7 0 25 
 13 80 2.00.18 BERTUCCO ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 6 0 23 
 14 260 2.04.32 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 2 0 21 
 Sup P Km. 21,097 
 1 45 1.37.25 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 48 0 50 
 2 43 1.40.32 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 39 0 45 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 50 NA TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' 
 2 56 NA BONFANTE GIOVANNA G.S.A. POLLONE 
 3 57 NA DELLEANI ELISA G.S.A. POLLONE 
 4 72 NA FERRERO SILVANA A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 5 203 NA KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE 
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 11^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 4° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 11 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1006 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 991 
 3 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 720 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 671 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 639 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 458 
 7 LO CONTREBANDJE' 167 
 8 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 137 
 9 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 137 
 10 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 112 
 11 G.S.A. POLLONE 111 
 12 A.S.D. ATLETICA SALUZZO 109 
 13 I GAMBER DE CUNCURESS 83 
 14 ATLETICA OVEST TICINO 68 
 15 A.S.D. DORATLETICA 57 
 16 LIBERO 47 
 17 BOVES RUN 44 
 18 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 32 
 19 ASD PODISTICA PERALTO GE 17 
 20 G.P. VILLASANTESE 16 
 21 A.P.D. PIETRO MICCA 15 
 22 SPORT CITY TORINO 14 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 67 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 67 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 59 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 27 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 23 
 6 G.P. RIVAROLO 1977 21 
 7 G.S.A. POLLONE 17 
 8 G.S.A. VALSESIA 11 
 9 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 40 
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 11^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta - 4° trofeo Michelangelo due 
 Data: domenica 11 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 26 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 19 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 19 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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